dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

daMmunus, MuMs, OTYECTBO Mapuyyk AHOpen AnekcaHapoBuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 000179

JlaTa BKJIlOMEeHUA B peecTp 09.07.2007

ynenos POO

Iop. MU0
P " OOLEeKT OueHKMm,

Homep 3aKJiloYmBLUEee naTa Bup,
HanpasBJieHUue .

oT4yeTa 00 AOroBop Ha cocTaBJsieHus onpepnenseMon
KBasinUKaLUOHHOIO

oL eHKe npoBepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
aTTecraTa

OL,EeHKH

HenBuxumocTb (OueHKa

226/2019 000 "PCO" 04.10.2019 pbIHOYHasA
HeABMXMUMOro nMyLiecTsaa)
MaluHbl 1 obopynoBaHue
BKJ1lOMas TPAHCMNOPTHbIE

245/2019 000 "PCO" 29.11.2019 ( P P PbIHOYHAS
cpencTtea) (OueHka
OBV>XKMMOro nMyLiecTsa)
MalunHbl 1 obopynoBaHue

to4a aHcrno e

249-1/2019 000 "PCO" 01.10.2019 (BK/It04AA TPAHCMOPTHEI PbIHOYHAS
cpencTsa) (OueHka
OBVXKMMOro nMyLiecTsa)
HepnBumxumocTb (OueHKa

249-2/2019 | 00O "PCO" 01.10.2019 pbIHOYHas
HeABMXMUMOro nMyLlecTBaa)
3emMenbHble y4acTku (OueHka

250/2019 00O "PCO" 04.10.2019 y (Ou cnpasennnsas
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTsa)
MawwuHbl 1 obopynoBaHue
(BKJItOYa@si TPAHCMNOPTHbIE

252/2019 000 "PCO" 11.10.2019 pbIHOYHas
cpencTtBa) (OueHka
OBVXMMOro nMmyLiecTsa)
MalwuHbl 1 obopynoBaHue
BKJ1lOMas TPAHCMNOPTHbIE

254/2019 000 "PCO" 08.10.2019 ( P P PbIHOYHAS

cpencTtea) (OueHka
OBVXKMMOro nMyLiecTsa)



255/2019

257/2019

259/2019

261/2019

262/2019

263/2019

264/2019

267/2019

268/2019

275/2019

277/2019

289/2019

292/2019

294/2019

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

11.10.2019

22.11.2019

18.10.2019

24.10.2019

09.12.2019

25.10.2019

25.10.2019

19.12.2019

01.11.2019

08.11.2019

20.12.2019

03.12.2019

05.12.2019

04.12.2019

HenBmxunmocTb (OueHKa
HeABMXXNMOIro UMyLLLECTBa)

HenBmxumocTb (OueHKa
HeABMXXNMOIro UMyLLLecTBa)

MawwwnHbl n obopynosaHue
(BKJItOYas TpaHCMOPTHbIE
cpenctea) (OueHka
LABUXMMOr0 UMyLLECTBa)

HenBumxumocTb (OueHKa
HeABMXXNMOIro NMyLLL,ecTBa)

HepBumxumocTb (OueHKa
HeaABV>XXMNMOro NnMyLlecTBa)

HepBumxumocTb (OueHKa
HEeABM>XXNMOro nMyLLecTBa)

HepBumxumocTb (OueHKa
HeABMXXNMOro nMyLlecTBea)

HenBuxumocTb (OueHKa
HeABMXMMOro nMyLiecTsaa)

MaluHbl 1 obopynoBaHue
(BkNtOYa@sA TpaHCNOpPTHbIE
cpencTtBa) (OueHka
OBV>XKMMOIro nMyLiecTsa)

HenBuxumocTb (OueHKa
HeABMXMMOro nMyLiecTsaa)

HensuxumocTb (OueHKa
HeABMXXNMOIro UMyLLLECTBa)

MaLlunHbl 1 06opynoBaHMe
(BKkNOYas TpaHCNOPTHbIE
cpencTtea) (OueHka
OBUXXUMOr0 MMyLLLEeCTBa)

Mpaea TpeboBaHusa (OueHKa
bu3Heca)

HepnBmxumocTb (OueHKa
HeABMXXNMOIro NMyLLLEeCcTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



295/2019

297/2019

304/2019

305/2019

313/2019

332/2019

333/2019

334/2019

335/2019

336/2019

337/2019

338/2019

339/2019

340/2019

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

06.12.2019

31.12.2019

17.12.2019

17.12.2019

20.12.2019

25.12.2019

31.12.2019

31.12.2019

31.12.2019

31.12.2019

31.12.2019

31.12.2019

31.12.2019

31.12.2019

MaLwunHbl 1 06opynoBaHMe
(BkNtOYas TpaHCNOPTHbIE
cpencTtia) (OueHka
OBUXXUMOrO UMyLLLEeCTBa)

HensuxumocTb (OueHKa
HeABMXXNMOIro UMyLLLECTBA)

MaLlunHbl 1 06opyoBaHue
(BKkNtOYas TpaHCNOPTHbIE
cpencTtea) (OueHka
ABUXXUMOrO UMyLLLEeCTBa)

HepsuxumocTb (OueHKa
HeABMXXNMOIro UMyLLLECTBa)

HepnBumxumocTb (OueHKa
HeABMXXNMOIro UMyLLLEeCTBa)

MakeTbl akuWin/8oam y4acTums
(OueHka busHeca)

3emenbHble y4acTkn (OueHka
HeABVM>XXNMOro nMyLlecTBa)

3emenbHble y4acTkn (OueHka
HeABMXXNMOro NMyLLecTBa)

HepnsumxumocTb (OueHKa
HeABMXMUMOro nMyLiecTBea)

HenBuxumocTb (OueHKa
HeABMXMMOro nMyLiecTsaa)

HensuxumocTb (OueHKa
HeABMXXNMOIro UMyLLLECTBa)

HepnBumxumocTb (OueHKa
HeABMXXNMOIro UMyLLLEeCcTBa)

HensmxumocTb (OueHKa
HeABUXXNMOIro UMYLLIECTBA)

HepsumxumocTb (OueHKa
HeABV>XXNMOro nMyLlecTBa)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



