Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Марчук Андрей Александрович         000179         09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						226/2019	000 "PCO"	04.10.2019	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	рыночная
						245/2019	000 "PCO"	29.11.2019	Машины и оборудование (включая транспортные средства) (Оценка движимого имущества)	рыночная
249-1/2019	000 "PCO"	01.10.2019	Машины и оборудование (включая транспортные средства) (Оценка движимого имущества)	рыночная						
249-2/2019	000 "PCO"	01.10.2019	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	рыночная						
250/2019	000 "PCO"	04.10.2019	Земельные участки (Оценка недвижимого имущества)	справедливая						
252/2019	000 "PCO"	11.10.2019	Машины и оборудование (включая транспортные средства) (Оценка движимого имущества)	рыночная						
254/2019	000 "PCO"	08.10.2019	Машины и оборудование (включая транспортные средства) (Оценка движимого имущества)	рыночная						

255/2019	000 "PCO"	11.10.2019	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	рыночная
257/2019	000 "PCO"	22.11.2019	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	рыночная
259/2019	000 "PCO"	18.10.2019	Машины и оборудование (включая транспортные средства) (Оценка движимого имущества)	рыночная
261/2019	OOO "PCO"	24.10.2019	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	рыночная
262/2019	000 "PCO"	09.12.2019	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	рыночная
263/2019	000 "PCO"	25.10.2019	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	рыночная
264/2019	000 "PCO"	25.10.2019	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	рыночная
267/2019	000 "PCO"	19.12.2019	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	рыночная
268/2019	000 "PCO"	01.11.2019	Машины и оборудование (включая транспортные средства) (Оценка движимого имущества)	рыночная
275/2019	000 "PCO"	08.11.2019	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	рыночная
277/2019	000 "PCO"	20.12.2019	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	рыночная
289/2019	000 "PCO"	03.12.2019	Машины и оборудование (включая транспортные средства) (Оценка движимого имущества)	рыночная
292/2019	OOO "PCO"	05.12.2019	Права требования (Оценка бизнеса)	рыночная
294/2019	000 "PCO"	04.12.2019	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	рыночная

295/2019	000 "PCO"	06.12.2019	Машины и оборудование (включая транспортные средства) (Оценка движимого имущества)	рыночная
297/2019	000 "PCO"	31.12.2019	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	рыночная
304/2019	000 "PCO"	17.12.2019	Машины и оборудование (включая транспортные средства) (Оценка движимого имущества)	рыночная
305/2019	000 "PCO"	17.12.2019	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	рыночная
313/2019	000 "PCO"	20.12.2019	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	рыночная
332/2019	000 "PCO"	25.12.2019	Пакеты акций/доли участия (Оценка бизнеса)	рыночная
333/2019	000 "PCO"	31.12.2019	Земельные участки (Оценка недвижимого имущества)	рыночная
334/2019	000 "PCO"	31.12.2019	Земельные участки (Оценка недвижимого имущества)	рыночная
335/2019	000 "PCO"	31.12.2019	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	рыночная
336/2019	000 "PCO"	31.12.2019	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	рыночная
337/2019	000 "PCO"	31.12.2019	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	рыночная
338/2019	000 "PCO"	31.12.2019	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	рыночная
339/2019	000 "PCO"	31.12.2019	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	рыночная
340/2019	000 "PCO"	31.12.2019	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	рыночная